
 

 

   

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

PORTARIA N° 1603/2022 
 
 

Ementa: Renomeia Comissão 
Parlamentar. Revoga a Portaria 
1465.22. 

 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
CONSIDERANDO a inclusão do Dr. Matheus Rodrigues dos Reis Del Penho Pereira 
como membro da Comissão Parlamentar do CRF-RJ; 
 
RESOLVE:  
 
Artigo 1º - Renomear a Comissão Parlamentar do CRF-RJ: 
 
1- Everaldo da Silva Barreto, CRF-RJ 15774 (Presidente); 
2- Dilcimar de Assis Martins, CRF-RJ 14460; 
3- Jean Elissom da Silva Moraes, CRF-RJ 15442; 
4- Lucas Ramos Ribeiro, CRF-RJ 20860; 
5- Marcelo da Silva Pereira, CRF-RJ 17067; 
6- Matheus Rodrigues dos Reis Del Penho Pereira, CRF-RJ 17076; 
7- Rodrigo Menezes Leal, CRF-RJ 8066. 
 
Artigo 2º - Revogar a Portaria 1465/2022. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 

Rio de Janeiro, 08 de setembro de 2022. 
 

 
Camilo Antonio Alves de Carvalho 

Presidente  
 


